
KOCON ApS

CVR-nr.: 26108357

Runevej 9
4030 Tune

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2024

Susanne Skjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCON ApS
Runevej 9
4030 Tune
e-mailadresse: kocon@kocon.dk
CVR-nr.: 26108357
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende efter bestyrelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen, af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.578	-7.014
Resultat af ordinær primær drift		-3.578	-7.014
Øvrige finansielle omkostninger		-6.384	-1.400
Ordinært resultat før skat		-9.962	-8.414
Årets resultat		-9.962	-8.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.962	-8.414
I alt		-9.962	-8.414

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.	kr.
			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		1.071	574
Omsætningsaktiver i alt		1.071	574
AKTIVER I ALT		1.071	574

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-170.650	-162.235
Overført resultat		-9.962	-8.414
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-55.612	-45.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.683	46.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.683	46.223
Gældsforpligtelser i alt		56.683	46.223
PASSIVER I ALT		1.071	574

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1